Kontaktpersoner / Lagledare 2013 reviderad 2013-04-06
Div 1 Resultatansvarig: ~ Suzanne Carlsson 070-823 6433 suz.33@hotmail.com
Klubb Namn Telefonnr Mobilnr Mailadress
Falk6pings MK Peter Norén 070-2193367 peter86_rulez@hotmail.com
Falkopings MK Kiell Kjellner 0515-16049 070-3021208 kjelle.fmk@gmail.com
Hallsbergs MK Kennth Adolfsson 070-5804035 motor.coss@live.se
Kinds MK Sebastian Dahlstrom 070-2776894  sebastian_dahlstrom@hotmail.com
Eric Hedstrom 076-8491993  hedstromen93@hotmail.com
MC Alingsas Bengt Larsson 073-7412951
Team Westom MC Bernth Olsson 0570-22108 070-6677316 ecoflis@telia.com
Tibro MK Sven Fransson 0505-30689 070-6412693 sven.30589@gmail.com
Orebro MK Thomas Karlsson 019-562066 070-1125366 vjp@telia.com
Hans Johansson 019-233258 070-6549142 pelle.johansson@hotmail.com
Div 2 Norra Resultatansvarig:  Tobias Janson  076-128 3775 janson@skaramk.se
Klubb Namn Telefonnr Mobilnr Mailadress
Carlsborgs MK Torbjorn Gustavsson  0505-30157 070-5488911 maria.gustavsson@carlsborg.net
Christinehamns MK Tony Sdderberg 0550-83767 070-6921621 tony.soderberg@hotmail.com
Hokensas MCK Hans Olsson 036-371402 076-1143400 hasse.ohlsson@telia.com
Karlskoga / Degerfors MK Lovisa Becker 070-2164655 lollo_becker@hotmail.com
Lidképings MCK Kim Gustavsson 070-5175862 gustavsson333@hotmail.com
Skara MK Joakim Bohman 0511-57010 070-2152948 coach@skaramk.se
Toreboda MK Jonas Arvidsson 0506-10217 070-5548594 jonas.arvidsson@elicom.se
Div 2 Sodra Resultatansvarig: ~ Sami Saaristo ~ 070-575 5695 sami@team-mx.se
Klubb Namn Telefonnr Mobilnr Mailadress
BMK Uddevalla Markus Johansson 073-6033086 markus@bmkuddevalla.se
Getinge MK Stefan Andersson 070-5462811 stefan@akmaleri.se
Lilla Edets MK Timmy Bogren 070-4673463 timmy.bogren@gmail.com
MK Pionjar Anders Kulén 073-5750889  old-kawaboy@hotmail.com
Skene MS Mikael Svedberg 0320-46004 070-6464181 micke_inger@telia.com
Stenungsunds MS Willy lvarsson 0303-69147 070-6669147  willy.i@telia.com
Alvbygdens MK Urban Holgersson 070-5951010 jonas.stenborg@jss.nu
Div 3 Norra Resultatansvarig:  Orjan Bengtsson 070-576 3096 orjanbengtsson@telia.com
Klubb Namn Telefonnr Mobilnr Mailadress
Hagfors MS Anders Persson 0563-10936 070-2638482 type_a67@hotmail.com
Karlstad MX Niklas Pettersson 076-8989185 niklaspettersson1972@gmail.com
Daniel Steinlechner 076-8291010 dcjst@hotmail.com
Kils MK MC Roland Brunzell 054-530648 070-6756294  info@kilsmkme.nu
Jonny Wikstrom 0565-51180 070-6595730 birgitta@vms-sunne.se
SMK Gullspang Orjan Bengtsson 070-5763096 orjanbengtsson@telia.com
Sunne MX Mikael Asplund 070-6540863 asplund2k@hotmail.com
Saffle MCK Henrik Pettersson 070-333 4009 marcus.mxsport@hotmail.se
Div 3 Sodra Resultatansvarig:  Owe Léng 073-995 8800 smkmx@telia.com
Klubb Namn Telefonnr Mobilnr Mailadress
FMCK Boras Claes Wulff 073-3705242 wulff_87@hotmail.com
Hisingens MK Henry Erholtz 073-6419156 exc525@hotmail.com
MA Lerum Anders Melander 070-3523459 anders.melander@surgical-science.com
SMK Trollhattan Torbjorn Johansson  0521-223866 070-9465702 torbjorn.h.johansson@gmail.com
Sotenas MCC Jonny lvarson 0525-29251 070-3292511 jonnyirene@telia.com
Ulricehamns MK Tony Maltesson 033-241077 070-8223052 tonys_box@yahoo.com




Varbergs MK Lars Johansson 0340-10495 070-9750380 lars.johansson221@gmail.com




